FL 4440, inscrito no CNPJ nº 30.629.603/0001-18 (“Fundo”), visando a aquisição do único imóvel de 

titularidade do Fundo, correspondente a 50% do imóvel denominado “Edifício Faria Lima 4440”, 

localizado na Avenida Brigadeiro Faria Lima nº 4440, na Cidade e Estado de São Paulo, pelo preço 

total de R$ 310.674.000,00 (trezentos e dez milhões seiscentos e setenta e quatro mil reais). 

A conclusão da transação está sujeita, dentre outras condições, a (i) aprovação pelos cotistas do fundo 

via Assembleia Geral Extraordinária de Cotistas, e (ii) conclusão satisfatória das diligências a serem 

realizadas e aprovadas pelos administradores da Companhia.